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COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º 333376767676    

    
        

            
 

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:    

    

• COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)    

• ÉPOCA 201ÉPOCA 201ÉPOCA 201ÉPOCA 2017777/201/201/201/2018888    

• JOGOS EM ATRASOJOGOS EM ATRASOJOGOS EM ATRASOJOGOS EM ATRASO    
    

    

    

    

    

            

            

            

        Através do presentAtravés do presentAtravés do presentAtravés do presente, e, e, e, divulgamos divulgamos divulgamos divulgamos a Marcação de Jogos EM ATRASOa Marcação de Jogos EM ATRASOa Marcação de Jogos EM ATRASOa Marcação de Jogos EM ATRASO    da Competição Lúdica de da Competição Lúdica de da Competição Lúdica de da Competição Lúdica de 

Traquinas, para oTraquinas, para oTraquinas, para oTraquinas, para ossss    diadiadiadiassss    24242424    e e e e 25252525    marçomarçomarçomarço    2018201820182018....    

    

        Em relação a Em relação a Em relação a Em relação a esta Competição Lúdica, informamos:esta Competição Lúdica, informamos:esta Competição Lúdica, informamos:esta Competição Lúdica, informamos:    

1.1.1.1. ––––    Os jogos têm a duração de Os jogos têm a duração de Os jogos têm a duração de Os jogos têm a duração de 55550 minutos, divididos em duas partes de 0 minutos, divididos em duas partes de 0 minutos, divididos em duas partes de 0 minutos, divididos em duas partes de 22225 minutos cada, 5 minutos cada, 5 minutos cada, 5 minutos cada, 

com um com um com um com um intervalo de intervalo de intervalo de intervalo de 5555    minutos;minutos;minutos;minutos;    

2.2.2.2. ––––    Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;    

3.3.3.3. ––––    Nas FichaNas FichaNas FichaNas Fichas de Jogos de Jogos de Jogos de Jogo    deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas ((((códigos de códigos de códigos de códigos de 

barrasbarrasbarrasbarras))))    dos Atletas intervenientes no jogo;dos Atletas intervenientes no jogo;dos Atletas intervenientes no jogo;dos Atletas intervenientes no jogo;    

4.4.4.4. ––––    Por se tratar de uPor se tratar de uPor se tratar de uPor se tratar de uma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de ma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de ma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de ma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de 

Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a 

documentação respeitante a cada jogo realizado.documentação respeitante a cada jogo realizado.documentação respeitante a cada jogo realizado.documentação respeitante a cada jogo realizado.    

5.5.5.5. Os jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicadosOs jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicadosOs jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicadosOs jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicados    pelas duas Equipas pelas duas Equipas pelas duas Equipas pelas duas Equipas 

intervenientes em cada jogo.intervenientes em cada jogo.intervenientes em cada jogo.intervenientes em cada jogo.    

    

 O Secretário-Geral da A. F. Braga 

 

 
 Jorge Monteiro 

DATA:  DATA:  DATA:  DATA:      14141414    marçomarçomarçomarço    2018201820182018    
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 24/03/2018 25/03/2018E

 1

COMPETIÇAO LUDICA TRAQUINAS

 712. 01. 006. 0

 712. 01. 007. 0

 712. 02. 050. 0

 712. 03. 009. 0

 712. 04. 015. 1

 712. 05. 002. 0

 712. 05. 005. 0

 712. 06. 025. 0

 712. 07. 036. 0

 712. 07. 040. 0

SANTA MARIA FC

A.D.R. VILA

REGADINHAS FREIRIZ

REALENSE FUTEBOL C

VIEIRA SPORT CLUBE

GRUPO DESP. LOURO

BAIRRO FC

SALGUEIRAL-S.A.R.C.

ESC.ª FUT.º "OS
CRAQUES"

ATL. CABECEIRENSE

GRUPO D. DE APULIA

FORJÃES SPORT CLUB

FUTE. CLUBE AMARES

G.D. GUISANDE

BRAGALONA FC

EVOLUTION SOCCER
ACADEMY

RUIVANENSE ATL.CL.

RIBEIRAO 1968 FC

ASS.DESP. DE FAFE

CLUB.DESP.DE PONTE

CAMPO JOSE CRISOSTOMO GONCALVES-GALEGOS SANTA
MARIA - BARCELOS

ESTADIO MUNICIPAL DE VILA VERDE-VILA VERDE

CAMPO DE JOGOS DE FREIRIZ-FREIRIZ - VILA VERDE

PARQUE DE JOGOS DE REAL-REAL - BRAGA

CAMPO MUNICIPAL DE VIEIRA DO MINHO-VIEIRA DO MINHO

CAMPO COM. CUPERTINO MIRANDA-LOURO - VILA NOVA DE
FAMALICÃO

CAMPO DA RIBEIRA-BAIRRO - VILA NOVA FAMALICAO

PARQUE DE JOGOS DE SALGUEIRAL-SALGUEIRAL -
GUIMARAES

CAMPO DESPORTIVO JOSE JOAQUIM PEREIRA-GUILHOFREI
- VIEIRA DO MINHO

ESTÁDIO ANTº JOSÉ QUEIRÓS GOMES PEREIRA-
CABECEIRAS BASTO

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

25/03/2018

25/03/2018

11:30

11:30

11:00

11:00

11:30

11:00

10:00

10:00

11:00

10:30

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

Data

Data

3404

3790

4058

3250

304

1677

3323

3891

3241

1623


